REFERENTE AO EDITAL Nº 008/DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 16 DE ABRIL DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE

INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL – 1º/2018.

O Diretor-Geral do campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Ofi-

cial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pú-

blico o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de seleção para o Programa Incentivo à Cultura,

Esporte e Lazer Discente vinculado à Política de Assistência Estudantil – 1º semestre de 2018.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Projeto Servidor
Orientador

Estudante
Coordenador

Situacão
Documental

Custo Situação

Reciclagem de Papel e
Cordel.

Regina
 Mayumi

Bruna G. Silva Apta R$ 500,00 Classificado

Sarau Literário. Suiane
Bezerra

Vanessa Ferreira Apta R$ 535,00 Classificado

Fechando os Olhos para
Enxergar a Natureza.

Ani Cátia Mariana Carolina Apta RS 470,00 Classificado

Exposição de Trabalhos
de Artes Visuais.

Cristiane
Herres

Vitória Fogaça Apta R$ 1.580,90 Classificado

Educação Ambiental: Mu-
danças de hábito quanto

aos resíduos.

Regina
Mayumi

Gabrielle Souto Apta R$ 500,00 Classificado

Feira dos Países Latinos. Patrícia
Santana

Guilherme Alves Apta R$ 1.152,84 Classificado

Oficinas de compostagem
e Horta Comunitária.

Martha
Montenegro

Marqueane Não Apta
Item.7 do
Anexo I

R$ 1.500,00 Não
 Classificado

Téc. de defesa Pessoal. Jaqueline
Coêlho

Fabíola Mendes Não Apta
Item.7 do
Anexo I

R$ 130,00 Não
 Classificado

Artesanato e Jardinagem. Jaqueline
Coêlho

Chistian Silva Não Apta
Item.7 do
Anexo I

R$ 830,00 Não
 Classificado

Reaproveitamento e reci-
clagem dos resíduos do

coco.

Regina
Mayumi

Gabrielle Souto Não Apta
Tópico 6.2
do Edital

R$ 500,00 Não
Classificado

2.    RECURSOS: Os interessados em interpor recurso deverão realizá-lo no dia 30 de abril, confor-

me item 8.4 do edital. O formulário de recurso estará disponível na CDAE.

Brasília, 27 de abril de 2018.

ORIGINAL ASSINADO
FERNANDO DANTAS DE ARAUJO

Diretor Geral Campus Samambaia